À PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXA DO TOCANTINS – TO

Ref: Adesãoa Ata de Registro de Preços N° 016/2022, referenteaoPregãoPresencial SRP N°019/2022.

TERMO DE NÃO ACEITE DE ADESÃO DE ATA

M. DA S. OLIVEIRA COMÉRCIO - ME, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº

10.543.979/0001-06, sito à Rua João Lisboa, 100, Conjunto Habitar Brasil – CEP 65.918-490,

Imperatriz/MA, neste ato representado porMATEUS DA SILVA OLIVEIRA, brasileiro, empresário,

portador da Carteira de Identidade nº 0312207620063 SSP/MA e do CPF nº 027.759.253-40, residente na

Rua João Lisboa, 30, Conjunto Habitar Brasil – CEP 65.918-490,em resposta a solicitação, o qual vem

solicitar anuência para o fornecimento de materiais para limpeza, através de fornecimento dos produtos registrados

na Ata de Registro de Preços formalizada através do Pregão Presencial nº 016/2022, promovido pela Prefeitura

Municipal de Augustinopolis/TO, tendo como objeto o Registro de Preços para a eventual e futura contrataçãode

serviços no fornecimento de materiais de limpeza e utensílios domésticos, para atender  a Prefeitura e Fundos

Municipais, venho informar que esta empresa se manifesta no sentido de não ter interesse no fornecimento ora

solicitado, declinando do direito ao fornecimento por meio de Adesão ao Registro de Preços.

Sem mais, antecipamos agradecimentos.

Respeitosamente,

Imperatriz- MA 27/07/2022

__________________________________________
M. DA S. OLIVEIRA COMÉRCIO – ME

CNPJ sob nº 10.543.979/0001-06

MATEUS DA SILVA OLIVEIRA
CPF nº 027.759.253-40

		2022-07-27T14:50:36-0300
	M. DA SILVA OLIVEIRA - COMERCIO:10543979000106

		2022-07-27T14:50:57-0300
	MATEUS DA SILVA OLIVEIRA:02775925340